- b Rama Judicial
: ) Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

FECHA: VEINTICUATRO (24) DE ABRIL 2024

CONSTANCIA DE FIJACION: En San José del Guaviare, Guaviare, en la fecha se fija el presente traslado virtual en la pagina de la Rama Judicial, indicando que queda
a disposicién de las partes a partir del dia siguiente, de conformidad con lo establecido en el Art. 110 C.G.P.

JUZGADO 001 PROMISCUO DEL CIRCUITO
DE SAN JOSE DEL GUAVIARE - GUAVIARE

950013189001

TRASLADO CIVIL

VENCIMIENTO
i INICIA TRASLADO
RADICACION PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO NATURALEZA TRASLADO
95001318900120 | EJECUTIVO BANCO POPULAR | ELISEO BELTRAN VEINTICINCO (25) DE | VEINTINUEVE (29) DE
210010300 HIPOTECARIO S.A. VARGAS LIQUIDACION DE CREDITO ABRIL DE 2024 ABRIL DE 2024

CONSTANCIA DE DESFIJACION: En San José del Guaviare - Guaviare, en la fecha se desfijara el presente traslado después de haberse fijado por el término de Ley (1
dia), de conformidad con lo establecido en el Art. 110 del C.G.P. Siendo las 5:00 P.m.

Secretaria

NANCY ELENA TRYJIALO MbRENO

Carrera 23 No.12-84- Barrio Villa del Prado - Cel. 3108801765 -Palacio de Justicia

e-mail: j0lprctosjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co



mailto:j01prctosjguaviare@cendoj.ramajudicial.gov.co

Sefior
JUEZ PRIMERO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE SAN JOSE DE GUAVIARE
E. S. D

REF: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA REAL DE BANCO POPULAR S.A. EN CONTRA DE ELISEO
BELTRAN VARGAS

RADICADO: 2021-103
ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, mayor de edad, identificada con la Cédula de Ciudadania No.
30.402.180 de Manizales, abogada en ejercicio con Tarjeta Profesional No. 167.189 del C. S.de la J.,
obrando en mi de calidad de apoderada judicial del BANCO POPULAR S.A., por medio del presente

escrito, me permito allegar liquidacion del crédito conforme auto del dia 30 de noviembre de 2022.

Del Sefior Juez, atentamente

-

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ

C. C. 30.402.180 de Manizales

T.P.167.189 del C. S de la J.

Apoderada del Banco Popular
juridico.abogadogca@grupoconsultorandino.com
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Nombre
Cédula

Obligacion 05420***8546

BELTRAN VARGAS ELICEO

97601259

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

153,773,145
4,474,846

VENCIDO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
COMERCIAL

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONOS

ABONO A CAPITAL

/=7 /&

ESTE ES SU BANCO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

OTROS GASTOS
MORA

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA

SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

SALDO TOTAL

$ 150,581,879

1 7-sep-21 30-sep-21 25.79% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 43,807 | $ 43,807 | $ -|s -1s -1 s -1S -1S -S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 56,261 | $ 100,068 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1S -[S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 54,987 | $ 155,055 | $ -s -1s -1 s -1S -s -[S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 57,378 | $ 212,433 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1s -S -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 57,964 | $ 270,396 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -|s -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 54,039 | $ 324,435 | $ -|s -1s -1 s -1S -s -S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 60,322 | $ 384,758 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 59,998 | $ 444,755 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 63,890 | $ 508,646 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 63,729 | $ 572,375 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 2,903,296 | $ 665,140 | $ 68,335 | $ 640,710 | $ -1$ -1S -1S -1 S -1 S -1$ -
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 70,931 | $ 711,641 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 72,084 | $ 783,726 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 77,507 | $ 861,232 | $ -|s -s -1s -1$ -[s -[S -
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 78,049 | $ 939,281 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 85,567 | $ 1,024,848 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-ene-23 | 25-ene-23 43.26% S 2,903,296 | $ 665,140 | $ 71,522 | $ -1s 66,352,265 | $ 2,903,296 | $ 665,140 | $ 1,096,370 | $ 8,772,458 | $ 57,579,807 | $ 52,915,001
1 26-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S -ls -|s -ls -ls -1$ -1S -1S -|S -1 S -1 S -
2 7-oct-21 31-oct-21 25.62% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 45,371 | $ 45,371 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 54,987 | $ 100,358 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 57,378 | $ 157,736 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 57,964 | $ 215,700 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 54,039 | $ 269,739 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -1S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 60,322 | $ 330,061 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 59,998 | $ 390,059 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 63,890 | $ 453,949 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 63,729 | $ 517,678 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 68,335 | $ 586,014 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -1S -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 70,931 | $ 656,945 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1s -1S -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 72,084 | $ 729,029 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 77,507 | $ 806,536 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 78,049 | $ 884,584 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 85,567 | $ 970,151 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
2 1-ene-23 | 25-ene-23 43.26% S 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 71,522 | $ -1s 52,915,001 | $ 2,903,296 | $ 1,281,220 | $ 1,041,673 | $ -1s 52,915,001 | $ 47,688,812
2 26-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S RS -1s -|s -|s -1s -1s -1 S -1S -1S -|s -
3 7-nov-21 30-nov-21 25.91% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 43,990 | $ 43,990 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 57,378 | $ 101,367 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 57,964 | $ 159,331 [ ¢ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 54,039 | $ 213,370 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 60,322 | $ 273,692 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 59,998 | $ 333,690 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 63,890 | $ 397,580 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 63,729 | $ 461,310 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 68,335 | $ 529,645 | $ -|s -1$ -1s -1S -1s -1S -
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 70,931 | $ 600,576 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 72,084 | $ 672,660 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 77,507 | $ 750,167 | $ -|s -1s -1s -1s -1s -1S -
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 78,049 | $ 828,216 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 2,903,296 | S 1,255,289 | $ 85,567 | $ 913,782 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
3 1-ene-23 | 25-ene-23 43.26% S 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 71,522 | $ -1s 47,688,812 | $ 2,903,296 | $ 1,255,289 | $ 985,304 | $ -1s 47,688,812 | $ 42,544,923
3 26-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S -|s -s -s -1s -[s -1$ -1 s -1S -1 S -1 S -
4 7-dic-21 31-dic-21 26.19% S 2,903,296 | S 1,273,197 | $ 46,272 | $ 46,272 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 2,903,296 | $ 1,273,197 | $ 57,964 | $ 104,236 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 2,903,296 | $ 1,273,197 | S 54,039 | $ 158,275 | $ -1S -1 -1S -1S -1S -1 S -
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 2,903,296 | $ 1,273,197 | $ 60,322 | $ 218,597 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 2,903,296 | $ 1,273,197 | $ 59,998 | $ 278,595 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 2,903,296 | $ 1,273,197 | $ 63,890 | $ 342,485 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 2,903,296 | $ 1,273,197 | $ 63,729 | $ 406,215 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 2,903,296 | $ 1,273,197 | $ 68,335 | $ 474,550 [ $ -[s -1 s -1 s - S -|S -1 S -
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 2,903,296 | $ 1,273,197 | $ 70,931 | $ 545,481 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 2,903,296 | $ 1,273,197 | $ 72,084 | $ 617,565 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 2,903,296 | $ 1,273,197 | S 77,507 | S 695,072 | $ -1S -8 -1S -1S -1S -1 S -
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 2,903,296 | $ 1,273,197 | $ 78,049 | $ 773,121 | $ -|s -1$ -1s -1$ -1s -1S -
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 2,903,296 | $ 1,273,197 | S 85,567 | $ 858,687 | $ -1S -1 -1S -1S -1S -1 S -
4 1-ene-23 | 25-ene-23 43.26% S 2,903,296 | $ 1,273,197 | $ 71,522 | $ -1s 42,544,923 | $ 2,903,296 | $ 1,273,197 | $ 930,209 | $ -1s 42,544,923 | $ 37,438,220
4 26-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S -s -|s -1s -l s -1 s -1 S -1 s - S -|S -1 S -
5 14-dic-21 31-dic-21 26.19% S 142,159,961 | S -1 1,631,322 | $ 1,631,322 | $ -1S -1 -1S -1S -1S -1 S -
5 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 142,159,961 | S -1 2,838,187 | $ 4,469,509 | $ -1S -1 -1S -1S -1S -1 S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 142,159,961 | S -1 2,646,032 | S 7,115,541 | $ -1S -1 -1S -1S -1S -1 S -
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 142,159,961 | S -1 2,953,685 | $ 10,069,225 | $ -1S -1 -1S -1S -1S -1 S -
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 142,159,961 | S -1 2,937,789 | $ 13,007,015 | $ -1S -1 -1S -1S -1S -1 S -
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 142,159,961 | $ -1s 3,128,390 | $ 16,135,405 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 142,159,961 | $ -1s 3,120,509 | $ 19,255,914 | $ -|s -|s -1$ -1$ -1s -1S -
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 142,159,961 | $ -1s 3,346,037 | $ 22,601,951 | $ -|s -|s -1$ -1$ -1s -1S -
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 142,159,961 | $ -1s 3,473,141 | $ 26,075,091 | $ -1s -1 s -1 s -|s -|s - S -
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 142,159,961 | $ -1s 3,529,614 | $ 29,604,705 | $ -1s -1 s -1 s -|s -|s - S -
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 142,159,961 | S -1 3,795,120 | $ 33,399,825 | $ -1S -8 -1S -1S -1S -1 S -
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 142,159,961 | $ -1s 3,821,649 | $ 37,221,474 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 142,159,961 | S -1 4,189,770 | $ 41,411,244 | $ -1S -8 -1S -1S -1S -1 S -
5 1-ene-23 | 25-ene-23 43.26% S 142,159,961 | $ -1s 3,502,082 | $ 7,475,106 | $ 37,438,220 | $ -1s -1s 37,438,220 | $ -1s 37,438,220 | $ -
5 26-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 142,159,961 | $ -1s 840,500 | $ 8,315,605 | $ -|s -s -1s -1s -1s -1S -
5 1-feb-23 3-feb-23 45.27% S 142,159,961 | $ -1s 436,546 | $ 6,530,219 | $ 2,555,222 | $ -1s -ls 2,221,932 | $ 333,290 | $ 2,221,932 | $ -
5 4-feb-23 16-feb-23 45.27% S 142,159,961 | S -1 1,891,699 | $ 8,421,918 | $ -1S -8 -1S -1S -1S -1 S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 06-sep-2021 $0 7-sep-21 16-feb-23 Maxima legal permitida $0
2 06-oct-2021 $0 7-oct-21 16-feb-23 Maxima legal permitida $0
3 06-nov-2021 $0 7-nov-21 16-feb-23 Maxima legal permitida $0
4 06-dic-2021 $0 7-dic-21 16-feb-23 Maxima legal permitida $0
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $0
CAPITAL INSOLUTO $142,159,961
TOTAL INTERES CORRIENTE $0
INTERES MORA CAP.VENCIDO $0
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $8,421,918




